

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.
The annual report is presented and approved at the general meeting, 16th juni 2021.

Dirigent/Chairman of the meeting.

Fortuna 1 ApS
c/o Casino Odense K/S,
Claus Bergs Gade 7,
DK-5000 Odense

ÅRSRAPPORT 2020.
ANNUAL REPORT 2020.

Denne rapport indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den danske tekst gældende.

The following includes a translation of the Danish original document. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.

Denne rapport indeholder 20 sider.
This report contains 20 pages.

CVR. 14909087

**INDHOLD
CONTENT**

Påtegninger/Statements.

Ledelsespåtegning/ <i>Statement of the Executive and Supervisory Boards.</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning/ <i>Independent auditor's report.</i>	4

Ledelsesberetning/Management review.

Selskabsoplysninger/ <i>Company details.</i>	8
Ledelsesberetning/ <i>Managements review.</i>	9

Årsregnskab 1/1-31/12/Financial statements for the year ended 31/12.

Anvendt regnskabspraksis/ <i>Accounting policies.</i>	10
Resultatopgørelse/ <i>Income statement.</i>	14
Balance/ <i>Balance sheet.</i>	15
Noter/ <i>Notes to the financial statements.</i>	17

PÅTEGNINGER STATEMENTS

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Fortuna 1 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og af selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The Executive and Supervisory Boards have today discussed and approved the annual report of Fortuna 1 ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair view of the development in the Company's operations and financial matters and the results of the Company's operations and financial position.

We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.

København, 16. juni 2021/Copenhagen, 16th June 2021.

Direktion/Managing Director:

Thomas Kellner

Bestyrelse/Board of Directors:

Christoph Zurucker-Burda
Formand/President

Thomas Kellner

PÅTEGNINGER STATEMENTS

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Casino Odense K/S samt at drive Fortuna Bar, der er beliggende i Casino Odense K/S' lokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 93 tkr.

Resultatet er utilfredsstillende. Ledelsen arbejder på at udvikle salget samt tilpasse organisationen.

Efterfølgende begivenheder.

Som følge af udbruddet af Covid-19 pandemien i 2020 og 2021 er selskabets aktiviteter i stort omfang påvirket. Baren har været lukket i perioden fra 12/3 til 8/6 2020 samt 9/12 2020 til 21/5 2021. I de pågældende perioder har der ikke været aktivitet.

Den samlede økonomiske effekt af lukningen er forbundet med væsentlig usikkerhed, men forventes at andrage 0 til 1 mkr. Det er på nuværende tidspunkt vanskeligt at forudse, hvornår situationen normaliseres samt at vurdere den økonomiske effekt efter genåbningen.

Main activities.

The main activity of the company is to be responsible partner for Casino Odense K/S and to operate Fortuna Bar, which is located at the premises of Casino Odense K/S..

The development in activities and economic relations.

The income statement shows a loss of TDKK 93.

The result is not satisfying. The management is planning to develop the revenue and adjust the organisation.

Subsequent events.

As a consequence of the Covid-19 pandemic the activities of the company are affected to a huge extent.

The bar has been closed as from 12th March until 8th June 2020 and 9th December 2020 until 21st May 2021. In these periods there has not been any activity.

The economic net-impact of the closing-periods is subject to uncertainty, but expected to be in the range from 0 MDKK to 1 MDKK. For the time being it is hard to predict, when the situation will be normalised and to assess the economic impact after the re-opening.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Fortuna 1 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The annual report for Fortuna 1 ApS for 2020 has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act for class B companies.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures.

The financial statements have been prepared in accordance with the same accounting policies as last year.

Generelt om indregning og måling. Recognition and measurement.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og passiver som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

The income statement consists of recognised earned income and all expenses including depreciation and reassessment.

Assets are recognised in the balance sheet if it is possible that future economic benefits will flow to the company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet if it is probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are measured at cost on initial recognition. Subsequent to initial recognition assets and liabilities are measured as mentioned below.

On recognition and measurement of assets and liabilities, all matters are taken into consideration, including foreseeable risks and losses, arising before the time at which the annual report is prepared, and proving or disproving matters arising before the balance sheet date.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Resultatopgørelsen:

Profit and loss account:

Bruttofortjeneste

Gross profit.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Gross profit includes net revenue, changes in inventories, other income and other external expenses.

Net revenue is accounted for in the profit and loss statement, provided that the delivery and transfer of risk to the buyer have taken place before the end of the year, and provided that the income can be calculated properly and is expected to be received. Net revenue is accounted excluding VAT and taxes, and deducting discounts related to the sale.

Personale omkostninger

Staff costs

Personale omkostninger omfatter lønninger, pensioner og andre personale omkostninger.

Staff costs includes salaries, pensions and other staff costs.

Skat af årets resultat.

Tax on annual profit or loss.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Corporation tax for the year, which consists of the actual corporate tax, is accounted for in the profit and loss statement, regarding the part that refers to profit for the year.

Balance:

Balance sheet:

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Tekniske anlæg og maskiner måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Afskrivningsperioden og restværdien fast-

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

sættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Tekniske anlæg og maskiner: 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Technical equipment are recognised at cost less accumulated depreciation. The depreciation basis is calculated as the costs of acquisition deducted with the expected scrap value. The acquisition costs consists of the purchasing price plus costs directly related to the acquisition until the asset is ready for use. The depreciation period and the residual value are determined at the time of acquisition and are reassessed every year. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

Linear depreciations are made based on the following estimated lifetimes of the assets:

Technical equipment: 5 years

Profit or loss at disposal of fixed assets is calculated as the difference of the net sales price and the netbook value at the time of the sale.

Profit or loss is accounted for in the profit and loss statement under depreciation.

Varebeholdninger **Inventories**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien af varebeholdninger lavere nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for råvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Inventories are accounted for at acquisition costs according to the FIFO-method. If the net realisation value is lower the inventories will be written off to this lower value.

The acquisition costs consists of the purchasing price plus costs related to the delivery.

Tilgodehavender. **Receivables.**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Debtors are accounted for at amortised acquisition costs, which normally correspond to the nominal value. The value is reduced with provisions for expected losses.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Gældsforpligtelser.

Liabilities

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Creditors are accounted for at amortised acquisition costs corresponding to the nominal value.

Skyldig skat og udskudt skat

Payable tax and contingent tax.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Actual payable corporation tax and actual tax receivables are accounted for in the balance statement and is calculated on the taxable income.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020
PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR 2020

NOTE	2020 DKK <i>DKK</i>	2019 TKR. <i>TDKK</i>
	378.628	1.109
	Bruttofortjeneste	
	Gross margin	
1	-469.751	-1.142
	Personaleomkostninger	
	<i>Staff costs</i>	
2	-287	-6
	Afskrivninger	
	<i>Depreciations</i>	
	-91.410	-39
	Finansielle omkostninger	
	<i>Financial expenses</i>	
	-1.943	-1
	Ordinært resultat	
	Ordinary result	
	-93.353	-40
	Skat af årets resultat	
	Tax on result for the year	
	0	0
	Årets resultat	
	Profit for the financial year	
	-93.353	-40
	Resultatdisponering	
	<i>Distribution of result for the year</i>	
	Overført resultat	
	<i>Result carried forward</i>	
	-93.353	-40
	Disponeret	
	<i>Distributed</i>	
	-93.353	-40

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
BALANCE SHEET AS AT 31ST DECEMBER 2020

15

NOTE	2020 DKK <i>DKK</i>	2019 TKR. <i>TDKK</i>
AKTIVER		
ASSETS		
ANLÆGSAKTIVER		
FIXED ASSETS		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
TANGIBLE FIXED ASSETS		
3 Tekniske anlæg og maskiner	16.961	0
<i>Operational equipment</i>		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER IALT	16.961	0
TANGIBLE FIXED ASSETS, TOTAL		
ANLÆGSAKTIVER IALT	16.961	0
FIXED ASSETS, TOTAL		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
CURRENT ASSETS		
VAREBEHOLDNINGER		
INVENTORIES		
Handelsvarer	64.962	101
<i>Finished products</i>		
VAREBEHOLDNINGER IALT	64.962	101
INVENTORIES, TOTAL		
TILGODEHAVENDER		
RECEIVABLES		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
<i>Intercompany accounts, group</i>		
Tilgodehavender	0	47
<i>Receivables</i>		
Periodeafgrænsningsposter	0	17
<i>Prepayments</i>		
TILGODEHAVENDER I ALT	0	64
RECEIVABLES, TOTAL		
LIKVIDE BEHOLDNINGER	334.349	468
CASH FUNDS		
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	399.312	633
CURRENT ASSETS, TOTAL		
AKTIVER I ALT	416.272	633
TOTAL ASSETS		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
BALANCE SHEET AS AT 31ST DECEMBER 2020

16

NOTE		2020 DKK <i>DKK</i>	2019 TKR. <i>TDKK</i>
	PASSIVER LIABILITIES		
	EGENKAPITAL EQUITY CAPITAL		
4	Selskabskapital <i>Capital</i>	375.000	375
	Overført overskud <i>Profit and loss brought forward</i>	-52.411	-13
	Overført af årets resultat <i>Profit and loss for the year</i>	-93.353	-40
	EGENKAPITAL I ALT EQUITY CAPITAL	229.236	323
	GÆLD DEBT		
	Gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Intercompany accounts, group</i>	0	20
	Leverandører af varer og tjenester <i>Trade payables</i>	42.644	38
	Anden gæld <i>Other payables</i>	144.392	252
	GÆLD I ALT DEBT, TOTAL	187.037	310
	PASSIVER I ALT TOTAL LIABILITIES	416.272	633
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser <i>Contractual obligations and contingencies</i>		
6	Nærtstående parter. <i>Related parties.</i>		

	2020 DKK <i>DKK</i>	2019 TKR. <i>TDKK</i>
<u>NOTE 1</u>		
Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Salaries</i>	399.484	985
Pensioner <i>Pension</i>	53.009	127
Sociale udgifter <i>Social costs</i>	5.061	14
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	12.196	16
	469.751	1.142
	469.751	1.142

Der har i 2020 gennemsnitligt i driftsperioden været beskæftiget 1,2 medarbejdere i driftsperioden (2019: 3,1 medarbejdere).

Throughout 2020 on average 1,2 persons have been employed during the period of operation. (2019: 3,1 persons).

NOTE 2

Afskrivninger
Depreciation

Tekniske anlæg og maskiner <i>Operational equipment</i>	287	6
	287	6
	287	6

NOTE 3

Anlægsaktiver
Fixed assets

	Tekniske anlæg og maskiner <i>Operational equipment</i>
Kostpris 1/1 <i>Cost at 1/1</i>	198.142
Årets afgang <i>Asset disposal</i>	0
Årets tilgang <i>Asset addition</i>	17.248
	<hr/>
Kostpris 31/12 <i>Cost at 31/12</i>	215.390
	<hr/>
Afskrivninger 1/1 <i>Depreciation 1/1</i>	198.142
Afskrivninger, afhændede aktiver <i>Depreciation, asset disposal</i>	0
Årets afskrivninger <i>Depreciations for the year</i>	287
	<hr/>
Afskrivninger 31/12 <i>Depreciation 31/12</i>	198.430
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31/12 <i>Balance sheet value 31/12</i>	16.961
	<hr/> <hr/>
Levetid <i>Life of assets</i>	5 år 5 years

	2020 DKK <i>DKK</i>	2019 TKR. <i>TDKK</i>
NOTE 4		
Egenkapital/Equity Capital		
Selskabskapital		
Capital,		
Saldo 1/1	375.000	375
<i>Balance, 1/1</i>	<hr/>	<hr/>
Saldo 31/12	375.000	375
Balance, 31/12		
Overført resultat fra tidligere år.		
Profit and loss from previous years.		
Saldo 1/1	-52.411	-13
<i>Balance, 1/1</i>		
Udlodning	0	0
<i>Dividend</i>	<hr/>	<hr/>
Saldo 31/12	-52.411	-13
<i>Balance, 31/12</i>		
Årets overskud	-93.353	-40
<i>Profit for the financial year</i>	<hr/>	<hr/>
Saldo 31/12	-145.764	-52
<i>Balance, 31/12</i>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital i alt	229.236	323
Equity Capital	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabskapitalen består af 375 anparter á kr. 1.000.
The capital consists of 375 shares of each DKK 1.000.

NOTE 5

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
Contractual obligations and contingencies

Fortuna 1 ApS er den eneste komplementar i Casino Odense K/S, hvis kort- og langfristede gæld pr. 31 december 2020 i alt androg 3,9 millioner kr.

Selskabet er medskyldner for en garanti på 1.500 tkr. afgivet til Spillemyndigheden af Casino Odense K/S.

Fortuna 1 ApS is the only general partner of Casino Odense K/S which total short-term and long-term liabilities at 31 December 2020 amounted to DKK 3,9 millions.

The Company is co-debtor of a guarantee of DKK 1,500 thousands submitted to The Danish Gambling Authority by Casino Odense K/S.

NOTE 6

Nærtstående parter.
Related parties.

Bestemmende indflydelse/*Determining influence* :
Casinos Austria AG, Rennweg 44, A 1038 Wien, som er det ultimative moderselskab
Regnskabet kan rekvireres på ovenstående adresse eller på hjemmesiden www.casinos.at.

Casinos Austria AG, Rennweg 44, A 1038 Wien, which is the ultimate parent company.
The annual report for the parent companies can be acquired at the mentioned address or at the homepage named www.casinos.at.